
R O M A N I A  

JUDETUL CLUJ  

CONSILIUL JUDETEAN  

 

 

 

 

                                                          H O T A R A R E A   N R. 91  

                                                                din 30 noiembrie 2001 

                                          cu privire la majorarea salariilor de baza între 

limite  

                                        pentru angajaţii R.A. "AEROPORTUL" Cluj-

Napoca 

                 

 

               Consiliul Judeţean Cluj, întrunit în şedinţă extraordinară de lucru; 

               Văzând referatul de aprobare nr. 13823/6680/29.11.2001, prezentat 

de domnul preşedinte Serban Graţian prin care se propune aprobării 

majorarea salariilor de bază pentru personalul Regiei Autonome 

"AEROPORTUL" Cluj-Napoca; 

               Luând în considerare raportul Direcţiei Generale de Coordonare a 

Activităţii Economice; 

               În baza prevederilor art. 7 din H.G. nr. 1004/2000; 

               În temeiul drepturilor conferite prin art. 109 din Legea nr. 

215/2001,  

 

                                                               H O T A R A S T E: 

 

              Art. 1. Începând cu data de 01.11.2001 se aprobă majorarea 

salariilor cu 12% a salariilor de bază pentru personalul angajat la R.A. 

"AEROPORTUL" Cluj-Napoca.  

              Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor hotărâri se 

încredinţează Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice şi 

R.A. "AEROPORTUL" Cluj-Napoca.  

 

            PRESEDINTE,  

                                                                                                 

Contrasemnează: 

          Graţian Serban                                                     Secretar general al 

judeţului,  



 

                                                                                            Măriuca Lucreţia 

Pop 


